
  

UCHWAŁA NR XL/50/2017 

RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów znajdujących się 

na terenie Gminy Bodzechów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, `1579 i 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i 936) oraz art. 210 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Bodzechów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. § 3 uchwały nr XXXVIII/24/2017 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów znajdujących się na terenie Gminy Bodzechów do 

nowego ustroju szkolnego otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uchwała nr IX/41/2011 Rady Gminy Bodzechów z dnia 3 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bodzechów traci moc z dniem 31 sierpnia 

2017 r.” 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Ustaw Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała podlega także podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Bodzechów ul. M. Reja 10, 27-400 Ostrowiec Św., oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 20 kwietnia 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysława Ćwik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 czerwca 2017 r.

Poz. 2039


		2017-06-24T07:37:34+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




